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A11209410752B006F743F88D93A980E0 2024 01/01/2024 30/06/2024 ANAQUEL  GRANDE    TIPO    ESQUELETO 2013 DIF-037-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-037-013 290 Administracion 29/07/2024

2954E90D9A7077AA3390A908DF685C8C 2024 01/01/2024 30/06/2024 ANAQUEL  CHICO    TIPO    ESQUELETO 2013 DIF-038-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-038-013 145 Administracion 29/07/2024

377CC56BAA4C3920CF0ECDD22A512DDA 2024 01/01/2024 30/06/2024 CAMA  DE    EXPLORACIÓN 2013 DIF-039-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-039-013 1170 Administracion 29/07/2024

B3DF86EEBE5BC3B3E9EF022238E32B7A 2024 01/01/2024 30/06/2024 BIOMBO 2013 DIF-040-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-040-013 1300 Administracion 29/07/2024

74E8FC071F071E2B3889D4A40065E47F 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLON VISITANTE BLANCO 2019 DIF-324-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-324-019 3400 Administracion 29/07/2024

099E7BE803666BA2F6A20C59637CCA79 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLON VISITANTE BLANCO 2019 DIF-325-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-325-019 7998.99 Administracion 29/07/2024

0D98A3131E7F72A8AEB56E1DE585C59C 2024 01/01/2024 30/06/2024 LAPTOP IDEA VERDE 2019 DIF-326-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-326-019 8074.15 Administracion 29/07/2024

05FD0792092C7182AF6245F26C187CF1 2024 01/01/2024 30/06/2024 COMPUTADORA DE ESCRITORIO 2019 DIF-327-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-327-019 8074.15 Administracion 29/07/2024

DD00569B477711F7807F5BEE5F388CF3 2024 01/01/2024 30/06/2024 ESCRITORIO GRIS 2019 DIF-328-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-328-019 8619 Administracion 29/07/2024

ED3E519750FA887C4862B543C5F4372E 2024 01/01/2024 30/06/2024 COMPUTADORA DE ESCRITORIO 2018 DIF-329-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-329-019 3700.0056 Administracion 29/07/2024

FBFDB1976A116CA59F2E999FDFCC41C4 2024 01/01/2024 30/06/2024 BASCULA CON ESTADIMETRO 2019 DIF-330-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-330-019 520 Administracion 29/07/2024

4F21AB69A75200E5077F37F39B797613 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA NEGRA ACOGINADA 2019 DIF-331-020 SMDIF ROSAMORADA DIF-331-020 520 Administracion 29/07/2024

3FB1C49C07C7467F65B99FDB7903C8AC 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA NEGRA ACOGINADA 2019 DIF-332-020 SMDIF ROSAMORADA DIF-332-020 1098.9956 Administracion 29/07/2024

4BE55542252977C47572C4DAE87DB354 2024 01/01/2024 30/06/2024 ESCRITORIO  METÁLICO 2013 DIF-001-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-001-013 915 Administracion 29/07/2024

9D79C2835FC5ED257DCD3A785C6B68E9 2024 01/01/2024 30/06/2024 LÁMPARA  INFRAROJO 2013 DIF-089-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-089-013 320 Administracion 29/07/2024

5D9AD8C14EA3DF295FD82183E1140CB3 2024 01/01/2024 30/06/2024 ANAQUEL  DE   5  CHAROLAS 2013 DIF-090-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-090-013 320 Administracion 29/07/2024

D3CFA475986039BFFAF30F9045D0BBD5 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA INFANTIL 2013 DIF-092-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-092-013 320 Administracion 29/07/2024

DA482E6DE33A3E38F424027AC0D59E54 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA INFANTIL 2013 DIF-093-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-093-013 320 Administracion 29/07/2024

FCC407ABA4E3B2EF32E7E9D43D50736B 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA INFANTIL 2013 DIF-094-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-094-013 320 Administracion 29/07/2024

F2659E58F0F72BF1428052605BBBBD2F 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA INFANTIL 2013 DIF-095-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-095-013 320 Administracion 29/07/2024

04B51F88B9187D501E32A85D3165C3FE 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA INFANTIL 2013 DIF-096-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-096-013 320 Administracion 29/07/2024

194353CC4B4F6336C3166C124E0195D1 2024 01/01/2024 30/06/2024 ESCRITORIO  METÁLICO 2013 DIF-102-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-102-013 1885 Administracion 29/07/2024

32E66ED7B3CD0F17F0E6EBF59DF735CB 2024 01/01/2024 30/06/2024 ARCHIVERO  4  GPO. 2013 DIF-103-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-103-013 1385 Administracion 29/07/2024

1C766A32E83DADEF7A74085052F81842 2024 01/01/2024 30/06/2024 EQUIPO DE CÓMPUTO ALL-IN-ONE 2015 DIF-250-015 SMDIF ROSAMORADA DIF-250-015 2974.65 Administracion 29/07/2024

09E5B2ED0C365F3146C0AF1B39258631 2024 01/01/2024 30/06/2024 SALA 3 PIEZAS TAPIZADA EN VINIL 2015 DIF-252-015 SMDIF ROSAMORADA DIF-252-015 540 Administracion 29/07/2024

F15EE7D1C12397E80F43DF87D9D1C250 2024 01/01/2024 30/06/2024 3 VENTILADORES DE TECHO 2015 DIF-254-015 SMDIF ROSAMORADA DIF-254-015 720 Administracion 29/07/2024

3B8C1E3FE247F2B903D67F2DC453BBA2 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA APILABLE BLANCA 2017 DIF-257-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-257-017 140 Administracion 29/07/2024

BEC40F6E0404F4EA2784FCD082D82206 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA APILABLE NEGRA 2017 DIF-258-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-258-017 140 Administracion 29/07/2024

7BF8635B5234154829A996F51CB34337 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA APILABLE BLANCA 2017 DIF-259-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-259-017 140 Administracion 29/07/2024

5241F017809BF5E5DFE7EE65DDD25BBB 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA APILABLE BLANCA 2017 DIF-260-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-260-017 140 Administracion 29/07/2024

FB40DCA68E2C129E3B41B3B111A71382 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA APILABLE BLANCA 2017 DIF-261-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-261-017 140 Administracion 29/07/2024

45021886F600301C6D4316507FE88D90 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA APILABLE NEGRA 2017 DIF-262-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-262-017 140 Administracion 29/07/2024
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EE9B1382FC2308106FC59749354795AA 2024 01/01/2024 30/06/2024 PARAFINERO   2013 DIF-105-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-105-013 1530 Administracion 29/07/2024

54B069DFFA19798977CEF35956080974 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA APILABLE NEGRA 2013 DIF-106-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-106-013 70 Administracion 29/07/2024

441BE07497CC9F2A855FC0FB48F32A2F 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA  APILABLE BLANCA 2013 DIF-107-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-107-013 70 Administracion 29/07/2024

287BA295865B784CB29C97364390FA71 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA  APILABLE NEGRA 2013 DIF-108-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-108-013 70 Administracion 29/07/2024

4CC20A845CE26877490731816181F22D 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA  APILABLE NEGRA 2013 DIF-109-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-109-013 70 Administracion 29/07/2024

7A089800AD12DDF38370B3132E418DD7 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA  APILABLE NEGRA 2013 DIF-110-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-110-013 70 Administracion 29/07/2024

DC3338B4FD32641784F1D4EE5377576F 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA  APILABLE BLANCA 2013 DIF-111-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-111-013 70 Administracion 29/07/2024

E18D7540FC4877D7A32E1637FA990CE4 2024 01/01/2024 30/06/2024 ROTAFOLIO 2013 DIF-112-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-112-013 450 Administracion 29/07/2024

9F30B3BC225D6799C9D1ADC01D362C34 2024 01/01/2024 30/06/2024 MÁQUINA  INDUSTRIAL 2013 DIF-125-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-125-013 6000 Administracion 29/07/2024

B0B71B7CA1C55E3C7B9277ADBE0055EA 2024 01/01/2024 30/06/2024 ESCRITORIO METALICO 2017 DIF-263-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-263-017 2700 Administracion 29/07/2024

40FD0DF8CED71D98BB83A6AE130DE283 2024 01/01/2024 30/06/2024 ARCHIVERO METALICO 2017 DIF-264-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-264-017 2700 Administracion 29/07/2024

77BB32A48C84FA7B70B03FB2994267B0 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA INFANTIL 2017 DIF-267-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-267-017 150 Administracion 29/07/2024

65572D4EDE9EED48143BDE4479A6E418 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA INFANTIL 2017 DIF-268-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-268-017 150 Administracion 29/07/2024

B2CCFADAB8A554701918BCABD4339E65 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA INFANTIL 2017 DIF-269-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-269-017 150 Administracion 29/07/2024

58A4C1760EACBAACCFB32693D13B6958 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA INFANTIL 2017 DIF-270-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-270-017 150 Administracion 29/07/2024

8608BA70690E951941A59C88BDE0D37E 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA INFANTIL 2017 DIF-271-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-271-017 150 Administracion 29/07/2024

54F9B6600B63A871DAB5CC23839FE84C 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA INFANTIL 2017 DIF-272-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-272-017 150 Administracion 29/07/2024

780073FC5E50334F6B58B79816239B13 2024 01/01/2024 30/06/2024 MESA PARA MANICURE COLOR MIEL 2017 DIF-273-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-273-017 1350 Administracion 29/07/2024

EF6917922D2C4A92DD771FE540D98D0C 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA SECRETARIAL 2019 DIF-333-020 SMDIF ROSAMORADA DIF-333-020 0 Administracion 29/07/2024

7CEB78E8F31879AE270834E55BB3392D 2024 01/01/2024 30/06/2024 ANAQUEL DE  ESQUELETO CHICO 2019 DIF-334-020 SMDIF ROSAMORADA DIF-334-020 0 Administracion 29/07/2024

C6D132364E023D259BDF6F75DFF09CC1 2024 01/01/2024 30/06/2024 EQUIPO DE ULTRASONIDO 2020 DIF-335-020 SMDIF ROSAMORADA DIF-335-020 28942 Administracion 29/07/2024

06730AF698B5F3CFF09F2CDFDECD997A 2024 01/01/2024 30/06/2024 BAFLE DE 12" 2019 DIF-336-021 SMDIF ROSAMORADA DIF-336-021 4990 Administracion 29/07/2024

C06B55848DDFF8B99BC1847811E82EDA 2024 01/01/2024 30/06/2024 PORTABLE PROFESSIONAL AUDIO 2000W 2019 DIF-337-021 SMDIF ROSAMORADA DIF-337-021 1590 Administracion 29/07/2024

164674DB53D25124AC3235C5A2781C9A 2024 01/01/2024 30/06/2024 ESTERILIZADOR 2019 DIF-338-021 SMDIF ROSAMORADA DIF-338-021 4600 Administracion 29/07/2024

67248376FFB869FDBDBDD2C86354CFEE 2024 01/01/2024 30/06/2024 DETECCION DE PERFILES LIPIDOS 2021 DIF-339-021 SMDIF ROSAMORADA DIF-339-021 6387.99 Administracion 29/07/2024

384763B584099274AA3340FC7971F42E 2024 01/01/2024 30/06/2024 MESA DE MAYO 2019 DIF-340-021 SMDIF ROSAMORADA DIF-340-021 1700 Administracion 29/07/2024

DD3B5B355101C154415DD43BA5037F40 2024 01/01/2024 30/06/2024 PANTALLA TV 2019 DIF-341-021 SMDIF ROSAMORADA DIF-341-021 0.01 Administracion 29/07/2024

C1E1AC44E8D8BFF99ECD6F7E3140D3D7 2024 01/01/2024 30/06/2024 ESCRITORIO  METÁLICO 2013 DIF-002-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-002-013 915 Administracion 29/07/2024

39B94E1C34653DD2B75C51ED33ABC22E 2024 01/01/2024 30/06/2024 10  FOTOGRAFIAS  DE  EX-PRESIDENTAS  DE  SMDIF 2013 DIF-046-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-046-013 275 Administracion 29/07/2024

5BB8D74AAD2B55B400E16E1C4B029789 2024 01/01/2024 30/06/2024 CREDENZA DE METAL BLANCO 3 PUERTAS 2013 DIF-055-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-055-013 1400 Administracion 29/07/2024

E3E91E4F6C70A23D3E857812F600ED8E 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA  APILABLE NEGRA 2013 DIF-058-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-058-013 70 Administracion 29/07/2024

4421547FF1278B0D203B496AAA320B1B 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA  APILABLE BLANCA 2013 DIF-061-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-061-013 70 Administracion 29/07/2024

DAF1B36BFD7B57F481A0D67C64AF4248 2024 01/01/2024 30/06/2024 ESCRITORIO  METÁLICO 2013 DIF-003-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-003-013 1415 Administracion 29/07/2024

CE1AA45F9377D794A40EE2180FF8FDF5 2024 01/01/2024 30/06/2024 ESCRITORIO  METÁLICO 2013 DIF-004-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-004-013 915 Administracion 29/07/2024



0F925792D05B76A62B19383E78B76B2F 2024 01/01/2024 30/06/2024 ESCRITORIO  METÁLICO 2013 DIF-005-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-005-013 915 Administracion 29/07/2024

5D882BD55DD8C223F1479591A0A18304 2024 01/01/2024 30/06/2024 ESCRITORIO MADERA 2014 DIF-006-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-006-013 915 Administracion 29/07/2024

0D0AE323C0BA92F959EE0B5452772868 2024 01/01/2024 30/06/2024 ESCRITORIO  METÁLICO 2013 DIF-007-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-007-013 915 Administracion 29/07/2024

9724A9C1A3EFF356FDC3AF74670874B6 2024 01/01/2024 30/06/2024 ESCRITORIO  METÁLICO 2013 DIF-008-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-008-013 915 Administracion 29/07/2024

9998C44C0B858AFA7D74DDEAD021FDD8 2024 01/01/2024 30/06/2024 ESCRITORIO  METÁLICO 2013 DIF-009-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-009-013 915 Administracion 29/07/2024

089D3D912B5DFF0B8337BECC834E5F9D 2024 01/01/2024 30/06/2024 ARCHIVERO  METÁLICO  3 C/U 2013 DIF-010-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-010-013 1095 Administracion 29/07/2024

C84CF4E43B00773286FC8C97F61A50AB 2024 01/01/2024 30/06/2024 ARCHIVERO  METALICO  3 C/U 2013 DIF-011-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-011-013 1095 Administracion 29/07/2024

FC5E86CEED88F550077478E8DAF75D55 2024 01/01/2024 30/06/2024 MÁQUINA  INDUSTRIAL 2013 DIF-126-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-126-013 6000 Administracion 29/07/2024

25B523DD67289D9127EA39B0A82A3D3E 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA  APILABLE BLANCA 2013 DIF-062-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-062-013 70 Administracion 29/07/2024

CD3A734C1952B4CA303B8A7B2ABBA902 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA  APILABLE BLANCA 2013 DIF-063-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-063-013 70 Administracion 29/07/2024

12C6925FF0845310B644AC6BDACCEF25 2024 01/01/2024 30/06/2024 TINA  REMOLINO 2013 DIF-066-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-066-013 16000 Administracion 29/07/2024

0D0095D055D3B5812437E854E8B379F1 2024 01/01/2024 30/06/2024 ULTRASONIDO  TERAPÉUTICO 2013 DIF-067-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-067-013 4450 Administracion 29/07/2024

E7DB1B82BF546A92877711A5451CFF77 2024 01/01/2024 30/06/2024 BARRAS  PARALELAS  ACERO  INOXIDABLE 2013 DIF-068-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-068-013 2270 Administracion 29/07/2024

23B2B4A94AEC67E750970BBB2B915E7B 2024 01/01/2024 30/06/2024 ESCALERILLA 2013 DIF-070-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-070-013 425 Administracion 29/07/2024

768914EFE82040469DDB23873CAED48A 2024 01/01/2024 30/06/2024 PELOTA 2013 DIF-071-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-071-013 120 Administracion 29/07/2024

3233A11168F9BA81ECD74714268652BD 2024 01/01/2024 30/06/2024 MESA  TRATAMIENTO 2013 DIF-072-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-072-013 1500 Administracion 29/07/2024

5CDD665C66BEB6BD70173C37B6106873 2024 01/01/2024 30/06/2024 MESA  TRATAMIENTO 2013 DIF-073-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-073-013 1500 Administracion 29/07/2024

7FDB9689876E06C17411B09D15FE2060 2024 01/01/2024 30/06/2024 RODILLO 2013 DIF-074-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-074-013 160 Administracion 29/07/2024

D82532FA6DEEDF8ADEDA7F07F9C5F2CE 2024 01/01/2024 30/06/2024 MAQUINA DE COSER 2013 DIF-127-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-127-013 6000 Administracion 29/07/2024

C538C2014C7C9025687DA506086E1E92 2024 01/01/2024 30/06/2024 MÁQUINA  DE    COSER 2013 DIF-128-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-128-013 1000 Administracion 29/07/2024

300333942DEFDAA0687AE9148C438E1C 2024 01/01/2024 30/06/2024 MÁQUINA  DE    COSER 2013 DIF-129-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-129-013 1000 Administracion 29/07/2024

2FAB519D872C7F3FC61C1B287B186C2F 2024 01/01/2024 30/06/2024 MÁQUINA  DE    COSER 2013 DIF-131-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-131-013 1000 Administracion 29/07/2024

A299199BCA1E7E8402C440E231FDE459 2024 01/01/2024 30/06/2024 MÁQUINA  DE    COSER 2013 DIF-132-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-132-013 1000 Administracion 29/07/2024

690C1A86E0887CA3A7BCDB671A1876CF 2024 01/01/2024 30/06/2024 ANAQUEL  GRANDE 2013 DIF-151-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-151-013 325 Administracion 29/07/2024

4BFDC6C7FFED82B3041C3B6DD7CEE17D 2024 01/01/2024 30/06/2024 TANQUE  DE    GAS 2013 DIF-156-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-156-013 1000 Administracion 29/07/2024

0256492353896D4FBA05019E2181238F 2024 01/01/2024 30/06/2024 VENTILADOR    DE    TECHO 2013 DIF-160-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-160-013 350 Administracion 29/07/2024

6BCF5A143130A4079A4286E498F2411E 2024 01/01/2024 30/06/2024 MESA PARA MANICURE COLOR MIEL 2017 DIF-274-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-274-017 1350 Administracion 29/07/2024

1D5FB7C095A32BDF0244DA27B858BD80 2024 01/01/2024 30/06/2024 MESA PARA MANICURE COLOR MIEL 2017 DIF-275-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-275-017 1350 Administracion 29/07/2024

6142A6E5E7CE299749517ED5F672C06A 2024 01/01/2024 30/06/2024 CUÑA 2013 DIF-075-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-075-013 620 Administracion 29/07/2024

E87602896DA2C138FEF35085F88E174F 2024 01/01/2024 30/06/2024 BICICLETA  FIJA 2013 DIF-076-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-076-013 1020 Administracion 29/07/2024

9F74869154A74A4B4882F792409C21DA 2024 01/01/2024 30/06/2024 ESPEJO  MOVIL 2013 DIF-077-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-077-013 470 Administracion 29/07/2024

B6C9849C61DAEFE9121D5D6A3029195A 2024 01/01/2024 30/06/2024 MAQUINA  DE    ESCRIBIR       2013 DIF-079-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-079-013 300 Administracion 29/07/2024

5410637BA783D831035D40D15CC8CDE8 2024 01/01/2024 30/06/2024 ULTRASONIDO  CON  RUEDA 2014 DIF-211-014 SMDIF ROSAMORADA DIF-211-014 2470 Administracion 29/07/2024

DB3629CF562F65BFB0F8BDE60BC41B40 2024 01/01/2024 30/06/2024 ULTRASONIDO  ELETRÓNICO   2014 DIF-212-014 SMDIF ROSAMORADA DIF-212-014 2970 Administracion 29/07/2024



CDBD7140AAC3AA049BE7996D9CC51B67 2024 01/01/2024 30/06/2024 MÁQUINA  ELÉCTRICA 2014 DIF-213-014 SMDIF ROSAMORADA DIF-213-014 1000 Administracion 29/07/2024

F6F0FD5E65E60AC6ED0A5B9B7BF1B358 2024 01/01/2024 30/06/2024 BASE  DE    MADERA 2014 DIF-214-014 SMDIF ROSAMORADA DIF-214-014 1100 Administracion 29/07/2024

CBA7F7ADC5F0A09DF8B27C24A1246062 2024 01/01/2024 30/06/2024 COLCHÓN  PARA  BASE 2014 DIF-215-014 SMDIF ROSAMORADA DIF-215-014 1300 Administracion 29/07/2024

D56F6957DA319CCC045E062018337CFF 2024 01/01/2024 30/06/2024 ENFRIADOR  Y  CALENTADOR  ELÉCTRICO  DE  AGUA 2014 DIF-226-014 SMDIF ROSAMORADA DIF-226-014 465 Administracion 29/07/2024

406E174E8F3362E5BA6F1EEC2667C84B 2024 01/01/2024 30/06/2024 MESA PARA MANICURE COLOR BLANCA 2017 DIF-276-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-276-017 1350 Administracion 29/07/2024

BBFAF58A5ACD685D68DEEF9B223DD58A 2024 01/01/2024 30/06/2024 INFANTOMETRO 2017 DIF-277-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-277-017 1099 Administracion 29/07/2024

CAADD536DD126A49B747A30ACD7F17CF 2024 01/01/2024 30/06/2024 INFANTOMETRO 2017 DIF-278-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-278-017 1099 Administracion 29/07/2024

0D323BA8EC0A916244E78879DB212B18 2024 01/01/2024 30/06/2024 INFANTOMETRO 2017 DIF-279-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-279-017 1099 Administracion 29/07/2024

A3B3273ED418EE215CEA3AAB6760526B 2024 01/01/2024 30/06/2024 INFANTOMETRO 2017 DIF-280-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-280-017 1099 Administracion 29/07/2024

F07C1E0C4B26B6E92701707362CACC54 2024 01/01/2024 30/06/2024 VENTILADOR NEGRO 2017 DIF-281-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-281-017 780 Administracion 29/07/2024

FD90D488ABC95C01D88E594DE2CE7CF9 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA DE PLASTICO CON PALETA 2017 DIF-283-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-283-017 350 Administracion 29/07/2024

273A9224E17B62E919C1583055013138 2024 01/01/2024 30/06/2024 COOLER MY-3204 2022 DIF-342-022 SMDIF ROSAMORADA DIF-342-022 4699 Administracion 29/07/2024

D0A2ABAA065EA386365AABECA8A02CEA 2024 01/01/2024 30/06/2024 COOLER MY-3399 2022 DIF-343-022 SMDIF ROSAMORADA DIF-343-022 6699 Administracion 29/07/2024

D3D17396AA3B3E45543A03DE3E0ECDBE 2024 01/01/2024 30/06/2024 ESCRITORIO SECRETARIAL BEIGE 2022 DIF-344-022 SMDIF ROSAMORADA DIF-344-022 3400 Administracion 29/07/2024

D6902B92B70072EE9CA64BD41B13E289 2024 01/01/2024 30/06/2024 MINI SPLIT 1 TON 220 VOLT 2015 DIF-232-015 SMDIF ROSAMORADA DIF-232-015 5603 Administracion 29/07/2024

3B2904F8F6D1A54D9C706AE0ED8FB749 2024 01/01/2024 30/06/2024 EQUIPO PORTÁTIL LAPTOP 2014 DIF-233-015 SMDIF ROSAMORADA DIF-233-015 3715.07 Administracion 29/07/2024

1364B1414191FA8EFC691FBC5166034E 2024 01/01/2024 30/06/2024 1  ELECTROESTIMULADOR 2018 DIF-234-015 SMDIF ROSAMORADA DIF-234-015 24429.6 Administracion 29/07/2024

7457714CCDD629EE3A83F741EBAE0BF5 2024 01/01/2024 30/06/2024 VENTILADOR DE PISO 2018 DIF-306-018 SMDIF ROSAMORADA DIF-306-018 1490 Administracion 29/07/2024

31CBDF38A10774881EF6FFCF8A1F6BD3 2024 01/01/2024 30/06/2024 ESCRITORIO DE MADERA 2019 DIF-307-018 SMDIF ROSAMORADA DIF-307-018 2000 Administracion 29/07/2024

16CB5BCE86B456740CF3CBA51C116A58 2024 01/01/2024 30/06/2024 BANCA METALICA 2019 DIF-308-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-308-019 3600 Administracion 29/07/2024

E67275E5E8174E514669B7B41781B6F3 2024 01/01/2024 30/06/2024 BANCA METALICA 2019 DIF-309-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-309-019 3350 Administracion 29/07/2024

7BBD6EB7B745D1AA202E7DB85D7048E3 2024 01/01/2024 30/06/2024 ESCRITORIO BEIGE 2019 DIF-310-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-310-019 520 Administracion 29/07/2024

474D1B7E31CE0DBE22AAAD2A5610579A 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA NEGRA ACOGINADA 2019 DIF-311-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-311-019 520 Administracion 29/07/2024

67BAB9348B22A50D024E68509FA23F5B 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA NEGRA ACOGINADA 2019 DIF-312-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-312-019 520 Administracion 29/07/2024

51A62CEE843E082F2D4769A6980ED5BC 2024 01/01/2024 30/06/2024 ESCRITORIO SECRETARIAL GRIS 2022 DIF-345-022 SMDIF ROSAMORADA DIF-345-022 3400 Administracion 29/07/2024

22AFE0B145819DA0197A0EBA9408039D 2024 01/01/2024 30/06/2024 MINI SPLIT MIRARE 2022 DIF-346-2023 SMDIF ROSAMORADA DIF-346-2023 8352 Administracion 29/07/2024

5B82D5DEAC55F8168375ED2070E59AF9 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA NEGRA ACOGINADA 2019 DIF-313-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-313-019 520 Administracion 29/07/2024

8961308F65FC0D9FA5D9CE49CB5B3BF0 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA NEGRA ACOGINADA 2019 DIF-314-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-314-019 520 Administracion 29/07/2024

14499F500044FFB9E8D396ECB9071DB9 2024 01/01/2024 30/06/2024 ARCHIVERO MADERA 2013 DIF-012-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-012-013 1895 Administracion 29/07/2024

F128034C7E77264752E7452B53793CD2 2024 01/01/2024 30/06/2024 ANAQUEL  CHICO 2013 DIF-013-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-013-013 610 Administracion 29/07/2024

2C1E39BB3723AE2705F1235691C0566D 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA  GIRATORIA 2013 DIF-020-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-020-013 320 Administracion 29/07/2024

67C2DB3EE8924ECC8443FC3C2396E2B0 2024 01/01/2024 30/06/2024 MUEBLE  PARA    EQUIPO    DE    CÓMPUTO 2013 DIF-029-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-029-013 520 Administracion 29/07/2024

243AAD54E756244E2B21A0F1F68A594B 2024 01/01/2024 30/06/2024 MUEBLE  PARA    EQUIPO    DE    CÓMPUTO 2013 DIF-030-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-030-013 520 Administracion 29/07/2024

2C5E0B00C46AC096B74E2088842E2BF7 2024 01/01/2024 30/06/2024 MAQUINA  DE   ESCRIBIR   MECÁNICA 2013 DIF-031-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-031-013 320 Administracion 29/07/2024



3E82F9887F66743D2A15B36933628E8C 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA  RECLINABLE    SECRETARIAL 2013 DIF-032-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-032-013 375 Administracion 29/07/2024

BCA90311FA769AAA41E0E55E1A117242 2024 01/01/2024 30/06/2024 COMPUTADORA DE ESCRITORIO 2022 DIF-347-2023 SMDIF ROSAMORADA DIF-347-2023 11948 Administracion 29/07/2024

2EFFBDBB4EDF378DA83872FF8D8D5CA6 2024 01/01/2024 30/06/2024 PANTALLA  ALL IN ONE   18.5"    16.9    HD 2013 DIF-164-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-164-013 600 Administracion 29/07/2024

ABBA90BB99B08FE951C6E4D78892597C 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLÓN  RECLINABLE 2013 DIF-175-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-175-013 690 Administracion 29/07/2024

5BEBEFF917BA8B6CEC05135C6F64D269 2024 01/01/2024 30/06/2024 ESTERILIZADOR 2013 DIF-179-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-179-013 390 Administracion 29/07/2024

C77BAEAF28721A0C25CCB29F0ADBF529 2024 01/01/2024 30/06/2024 COMPRESOR    BLANCO 2013 DIF-181-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-181-013 145 Administracion 29/07/2024

01AFE591FD886419005B8E5B2E813135 2024 01/01/2024 30/06/2024 BANCO  METÁLICO    FIJO 2013 DIF-183-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-183-013 335 Administracion 29/07/2024

754F9DCA59CE50983BC61DBA75A225A1 2024 01/01/2024 30/06/2024 12  FORCEPS    METÁLICOS 2013 DIF-184-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-184-013 1085 Administracion 29/07/2024

60BEBB76524CD518CA65AB79FE52E72C 2024 01/01/2024 30/06/2024 12  PINZAS    METÁLICAS 2013 DIF-185-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-185-013 3980 Administracion 29/07/2024

EDF160468BBDC3AF30A6B50D39252D20 2024 01/01/2024 30/06/2024 4 PINZAS    DE    CURACIÓN (De baja 2) 2013 DIF-186-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-186-013 2470 Administracion 29/07/2024

5B8E9330736F77872DF3095FB20E3CDA 2024 01/01/2024 30/06/2024 TIMÓN  NÁUTICO ACERO INOXIDABLE 2013 DIF-069-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-069-013 2450 Administracion 29/07/2024

CFE4B13E89D7FD1CABBE95084269EFED 2024 01/01/2024 30/06/2024 MESA  CON    RUEDAS 2013 DIF-080-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-080-013 570 Administracion 29/07/2024

1717704949FC0D6CA590FD8EEC94DDF7 2024 01/01/2024 30/06/2024 MESA  CON    RUEDAS 2013 DIF-081-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-081-013 570 Administracion 29/07/2024

B7BE1699678D59C2C19E4D7B8CB36343 2024 01/01/2024 30/06/2024 ESPEJO  PARED 2013 DIF-082-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-082-013 480 Administracion 29/07/2024

41CF4727B3A7EBC5FDBEB7D03130F172 2024 01/01/2024 30/06/2024 PIZARRÓN 2013 DIF-083-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-083-013 120 Administracion 29/07/2024

F36EC5B48106F0D477A074DDB781C6CF 2024 01/01/2024 30/06/2024 ESCALERA  DE  2   PELDAÑOS 2013 DIF-084-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-084-013 267.5 Administracion 29/07/2024

87A3851A770AFE14A974C03C8E8ACC58 2024 01/01/2024 30/06/2024 MESA  DE    EXPLORACIÓN 2013 DIF-085-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-085-013 320 Administracion 29/07/2024

C43AC5CC333852D3957E7AE6C8F078BB 2024 01/01/2024 30/06/2024 BOILER 2013 DIF-086-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-086-013 320 Administracion 29/07/2024

75FA5E9FC1CF77025DA386CC71A09F4A 2024 01/01/2024 30/06/2024 TANQUE  DE    GAS 2013 DIF-087-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-087-013 1000 Administracion 29/07/2024

9A26FA82ECFB64E8972B49960278B2E5 2024 01/01/2024 30/06/2024 COMPRESERO 2013 DIF-088-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-088-013 320 Administracion 29/07/2024

D4DEE0A0D496CFD3F1044B1EABB3A20D 2024 01/01/2024 30/06/2024 2 ESPEJOS DENTALES 2013 DIF-187-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-187-013 200 Administracion 29/07/2024

1B864A11BA9A28293D868A16E8D433A2 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA DE PLASTICO CON PALETA 2017 DIF-284-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-284-017 350 Administracion 29/07/2024

094575415EA1E0BDBFE51A8D6EDF4078 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA DE PLASTICO CON PALETA 2017 DIF-286-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-286-017 350 Administracion 29/07/2024

ECFF82C67436CDADC2A8107E1D92E1B7 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA DE PLASTICO CON PALETA 2017 DIF-288-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-288-017 350 Administracion 29/07/2024

A017DE6C6726553F6F909EBF42498349 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA DE PLASTICO CON PALETA 2017 DIF-289-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-289-017 350 Administracion 29/07/2024

E54098BB41517030D098A7408DCCC8F8 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA DE PLASTICO CON PALETA 2017 DIF-290-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-290-017 350 Administracion 29/07/2024

7C5165B87EA1581B1F5B3FEC1FF1764B 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA DE PLASTICO CON PALETA 2017 DIF-291-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-291-017 350 Administracion 29/07/2024

57D98CD92A3563E9E79E62B2FF00B033 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA DE PLASTICO CON PALETA 2017 DIF-292-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-292-017 350 Administracion 29/07/2024

23D9C236708D918ABFDDA05DEADFE183 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA DE PLASTICO CON PALETA 2017 DIF-293-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-293-017 350 Administracion 29/07/2024

1990DED0E580A66396E4569A03F98313 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA DE PLASTICO CON PALETA 2017 DIF-294-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-294-017 350 Administracion 29/07/2024

70080BB4C8B7EAD729163AEB6BF5D089 2024 01/01/2024 30/06/2024 17  INSTRUMENTOS    MANUALES 2013 DIF-188-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-188-013 2230 Administracion 29/07/2024

7AE93B052552BECDD95914265485C3ED 2024 01/01/2024 30/06/2024 2  JERINGAS    METÁLICAS 2013 DIF-189-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-189-013 480 Administracion 29/07/2024

545A743F88F2D16630E885067A4DCDE1 2024 01/01/2024 30/06/2024 1  PIEZA DE MANO CONCENTRIX ALTA    

VELOCIDAD

2013 DIF-190-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-190-013 525 Administracion 29/07/2024

821A54BFE7B58E27CA8B4E675799681B 2024 01/01/2024 30/06/2024 MANGO  DE  BISTURI 2013 DIF-191-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-191-013 225 Administracion 29/07/2024



FFF56D99EBF2F8BC2B2FC6D41B5987FB 2024 01/01/2024 30/06/2024 LÁMPARA  DE  RESINA 2013 DIF-192-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-192-013 645 Administracion 29/07/2024

1CF6F03BFBE0ABFE99E7F9B0104AC73F 2024 01/01/2024 30/06/2024 CUADRO  FOTOGRAFÍA 2013 DIF-193-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-193-013 95 Administracion 29/07/2024

0936A4EDCDD1B13D43DFB3A87319D933 2024 01/01/2024 30/06/2024 MINI    SPLIT    1/2    TONELADA INCLUYE CONTROL 2013 DIF-195-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-195-013 1095 Administracion 29/07/2024

A9ECD5F91041A2F1E534C071FF4D44F1 2024 01/01/2024 30/06/2024 MINI    SPLIT    1/2    TONELADA INCLUYE CONTROL 2013 DIF-196-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-196-013 1095 Administracion 29/07/2024

C8988B52FA0837FD986F937FDC76F922 2024 01/01/2024 30/06/2024 MÁQUINA ELÍPTICA 2014 DIF-210-014 SMDIF ROSAMORADA DIF-210-014 3970 Administracion 29/07/2024

58E751A936E163BCB4575E5F1966EFC8 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA SECRETARIAL 2017 DIF-296-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-296-017 1345 Administracion 29/07/2024

8AACBFF0CF5E52A5515C6B3A2071513D 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA GIRATORIA COLOR NEGRA 2017 DIF-297-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-297-017 750 Administracion 29/07/2024

7BC557FB456399F53E70B069BEE33F5C 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA GIRATORIA COLOR NEGRA 2017 DIF-298-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-298-017 750 Administracion 29/07/2024

25083092A4888EED7E793718C668C600 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA APILABLE COLOR NEGRA (TELA) 2017 DIF-299-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-299-017 160 Administracion 29/07/2024

83A3AA005CE7D082BF0852D4F1FC1741 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA APILABLE COLOR NEGRA (TELA) 2017 DIF-300-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-300-017 160 Administracion 29/07/2024

C9BEDD29542EA9B87754733B7E8869B9 2024 01/01/2024 30/06/2024 1  KIT DE COMPRESAS 2015 DIF-235-015 SMDIF ROSAMORADA DIF-235-015 5387.5 Administracion 29/07/2024

96A934FEC950A2B5CDA448DB96B241A2 2024 01/01/2024 30/06/2024 MESITAS MOVILES P/ULTRASONIDO 2015 DIF-236-015 SMDIF ROSAMORADA DIF-236-015 3016 Administracion 29/07/2024

33F2F5B43D47E4F456BE95A75200E9D3 2024 01/01/2024 30/06/2024 MESITAS MOVILES P/ULTRASONIDO 2015 DIF-237-015 SMDIF ROSAMORADA DIF-237-015 3016 Administracion 29/07/2024

C219B84E19DCCDB433A2D8D40B3B41DD 2024 01/01/2024 30/06/2024 1  BARRAS SUECAS 2015 DIF-239-015 SMDIF ROSAMORADA DIF-239-015 4292 Administracion 29/07/2024

FF0BB8EE87BA72DD6020CD3B74A23842 2024 01/01/2024 30/06/2024 1 BASE GRANDE CON COLCHON 2015 DIF-240-015 SMDIF ROSAMORADA DIF-240-015 11020 Administracion 29/07/2024

24E503CF37C4314B5BDC7405EE70D0DE 2024 01/01/2024 30/06/2024 1 ESCALERA DE 2 PELDAÑOS 2015 DIF-241-015 SMDIF ROSAMORADA DIF-241-015 2088 Administracion 29/07/2024

D9CD69BD8080B9C2D2E6E295F4A85132 2024 01/01/2024 30/06/2024 PINTARRÓN DE CORCHO MARCO DE ALUMINIO 2015 DIF-246-015 SMDIF ROSAMORADA DIF-246-015 2800 Administracion 29/07/2024

2C0AB82C6A77114468891A81F4A6792E 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLAS DE PLÁSTICO CON PALETA 2015 DIF-248-015 SMDIF ROSAMORADA DIF-248-015 600 Administracion 29/07/2024

56653FB40BD33ADCA2E6CBC065E5CCC6 2024 01/01/2024 30/06/2024 ESCRITORIO EJECUTIVO PUNTO ABUSCADO DE 1.60mts CON LATERAL CAJONERA Y PORTA TECLADO 

LIBRERO

2019 DIF-249-015 SMDIF ROSAMORADA DIF-249-015 6901.03 Administracion 29/07/2024

F0FB5EFB00628EB26E7121A63C938283 2024 01/01/2024 30/06/2024 MINI SPLIT 1.5 TON 220 VOLTS 2017 DIF-301-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-301-017 8550 Administracion 29/07/2024

F8991EBB968C1758F8EF8B8C1008AF8C 2024 01/01/2024 30/06/2024 NEBULIZADOR COMPRESOR PORTATIL 2018 DIF-303-018 SMDIF ROSAMORADA DIF-303-018 950 Administracion 29/07/2024

8BC7DAB245A8D5D3AC8F54580F048D39 2024 01/01/2024 30/06/2024 CAMARA FOTOGRAFICA 2018 DIF-304-018 SMDIF ROSAMORADA DIF-304-018 10799.28 Administracion 29/07/2024

410FB2E2FF59BA88712359B9906808D9 2024 01/01/2024 30/06/2024 VENTILADOR DE PISO 2018 DIF-305-018 SMDIF ROSAMORADA DIF-305-018 1490 Administracion 29/07/2024

0F620DC74990C1162091FEAFA4C34F26 2024 01/01/2024 30/06/2024 BANCO  GIRATORIO    METÁLICO 2013 DIF-043-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-043-013 420 Administracion 29/07/2024

314485FCAE744076A9E86481445D0BAE 2024 01/01/2024 30/06/2024 BÁSCULA  METALICA 2013 DIF-045-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-045-013 820 Administracion 29/07/2024

0F0C892F5414BF375A9708A163C29F4A 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA NEGRA ACOGINADA 2019 DIF-315-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-315-019 520 Administracion 29/07/2024

A21C621344415CB62BB261388267C571 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA NEGRA ACOGINADA 2019 DIF-316-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-316-019 520 Administracion 29/07/2024

4EFB918987A5D9864519F30C28646DD9 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA NEGRA ACOGINADA 2019 DIF-317-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-317-019 520 Administracion 29/07/2024

5155935705BBAFF27A5E9519488633BA 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA NEGRA ACOGINADA 2019 DIF-318-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-318-019 520 Administracion 29/07/2024

B9D318A4C57635CFE01A235E7BC3C836 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA NEGRA ACOGINADA 2019 DIF-319-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-319-019 520 Administracion 29/07/2024

E0CB0EE36016FD0A858C09E086F4A874 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA NEGRA ACOGINADA 2019 DIF-320-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-320-019 1300 Administracion 29/07/2024

28F928D1D71B1FB2FAD4F43932294847 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA SECRETARIAL GIRATORIA 2019 DIF-321-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-321-019 1300 Administracion 29/07/2024

AC26AB0F6B6A4A65865082E585FFD6E7 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLA SECRETARIAL GIRATORIA 2019 DIF-322-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-322-019 3800 Administracion 29/07/2024

054D7E01EE891E340541DAD40FBC168B 2024 01/01/2024 30/06/2024 SILLON EJECUTIVO BLANCO 2019 DIF-323-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-323-019 3400 Administracion 29/07/2024



3FCBC21F98A344F4A1129B26D623E319 2024 01/01/2024 30/06/2024 VITRINA  CON    VIDRIO 2013 DIF-036-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-036-013 820 Administracion 29/07/2024

9C065601A612A54A4A956653B3F99F66 2023 01/07/2023 31/12/2023 10  FOTOGRAFIAS  DE  EX-PRESIDENTAS  DE  SMDIF DIF-046-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-046-013 275 Administración 22/01/2024 22/01/2024

8103CCB7A0EE6EF67337B955EC0DDABD 2023 01/07/2023 31/12/2023 CREDENZA DE METAL BLANCO 3 PUERTAS DIF-055-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-055-013 1400 Administración 22/01/2024 22/01/2024

72D89BAEE6475C4C8EBF6FF828AE4578 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA  APILABLE NEGRA DIF-058-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-058-013 70 Administración 22/01/2024 22/01/2024

6918B5D8E17B82729DB5989FEA61113A 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA  APILABLE BLANCA DIF-061-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-061-013 70 Administración 22/01/2024 22/01/2024

57FEAB53014C7B78FC570D07E5260DA9 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA  APILABLE BLANCA DIF-062-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-062-013 70 Administración 22/01/2024 22/01/2024

6F24BCEA33E1739B885EFE80B983D35C 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA  APILABLE BLANCA DIF-063-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-063-013 70 Administración 22/01/2024 22/01/2024

2E7B8755147720020A62344588A7068D 2023 01/07/2023 31/12/2023 TINA  REMOLINO DIF-066-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-066-013 16000 Administración 22/01/2024 22/01/2024

2F08AFD709960703DE70909FE10E3A7A 2023 01/07/2023 31/12/2023 ULTRASONIDO  TERAPÉUTICO DIF-067-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-067-013 4450 Administración 22/01/2024 22/01/2024

922CA95F2873982B8CB7ECCA0A096499 2023 01/07/2023 31/12/2023 BARRAS  PARALELAS  ACERO  INOXIDABLE DIF-068-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-068-013 2270 Administración 22/01/2024 22/01/2024

32B90F50E7FE4586FD81178E13DC2A84 2023 01/07/2023 31/12/2023 ESCALERILLA DIF-070-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-070-013 425 Administración 22/01/2024 22/01/2024

C9119DEA5B5DB592C1C1AD394C382B03 2023 01/07/2023 31/12/2023 PELOTA DIF-071-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-071-013 120 Administración 22/01/2024 22/01/2024

EB7A62A771F08D31398E4BF7439F0783 2023 01/07/2023 31/12/2023 MESA  TRATAMIENTO DIF-072-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-072-013 1500 Administración 22/01/2024 22/01/2024

EBEEBA943DB14EC050555EDDB7FF83CC 2023 01/07/2023 31/12/2023 MESA  TRATAMIENTO DIF-073-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-073-013 1500 Administración 22/01/2024 22/01/2024

48E4B6C65B2A4269CBA6CAE64F89C5CD 2023 01/07/2023 31/12/2023 RODILLO DIF-074-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-074-013 160 Administración 22/01/2024 22/01/2024

8E1459B6EE6CB539E2FA7EF7756C7928 2023 01/07/2023 31/12/2023 CUÑA DIF-075-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-075-013 620 Administración 22/01/2024 22/01/2024

004FB11A6B20710942460024F80A6CB7 2023 01/07/2023 31/12/2023 BICICLETA  FIJA DIF-076-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-076-013 1020 Administración 22/01/2024 22/01/2024

7FDCA3808FD2470C64F5BD70EC2A0F83 2023 01/07/2023 31/12/2023 ESPEJO  MOVIL DIF-077-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-077-013 470 Administración 22/01/2024 22/01/2024

C260E2F233E1D5B128BA9F2E9F098974 2023 01/07/2023 31/12/2023 MAQUINA  DE    ESCRIBIR       DIF-079-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-079-013 300 Administración 22/01/2024 22/01/2024

0B6411F30215B6E4373F4768D6029113 2023 01/07/2023 31/12/2023 ULTRASONIDO  CON  RUEDA DIF-211-014 SMDIF ROSAMORADA DIF-211-014 2470 Administración 22/01/2024 22/01/2024

6E16CDE5EBA148208DF5CF9986EF2D3A 2023 01/07/2023 31/12/2023 ULTRASONIDO  ELETRÓNICO   DIF-212-014 SMDIF ROSAMORADA DIF-212-014 2970 Administración 22/01/2024 22/01/2024

F0D6583BB7FC437244630AE2B6CAC3F8 2023 01/07/2023 31/12/2023 MÁQUINA  ELÉCTRICA DIF-213-014 SMDIF ROSAMORADA DIF-213-014 1000 Administración 22/01/2024 22/01/2024

2A94777B97A076CABAE686671D7B78FA 2023 01/07/2023 31/12/2023 BASE  DE    MADERA DIF-214-014 SMDIF ROSAMORADA DIF-214-014 1100 Administración 22/01/2024 22/01/2024

3DDEE264B911A0D1CB940EDEC1FEC96A 2023 01/07/2023 31/12/2023 COLCHÓN  PARA  BASE DIF-215-014 SMDIF ROSAMORADA DIF-215-014 1300 Administración 22/01/2024 22/01/2024

298505642207B264604ED52DA1197B6B 2023 01/07/2023 31/12/2023 ENFRIADOR  Y  CALENTADOR  ELÉCTRICO  DE  AGUA DIF-226-014 SMDIF ROSAMORADA DIF-226-014 465 Administración 22/01/2024 22/01/2024

FFA18D769796E56AD7F2BEADDC9EA401 2023 01/07/2023 31/12/2023 MINI SPLIT 1 TON 220 VOLT DIF-232-015 SMDIF ROSAMORADA DIF-232-015 5603 Administración 22/01/2024 22/01/2024

AF3E75A63DB92DC0CCC0AB0B3EF43FB3 2023 01/07/2023 31/12/2023 EQUIPO PORTÁTIL LAPTOP DIF-233-015 SMDIF ROSAMORADA DIF-233-015 3715.07 Administración 22/01/2024 22/01/2024

FACA57A18C11A5CB416F50B2E31A642F 2023 01/07/2023 31/12/2023 1  ELECTROESTIMULADOR DIF-234-015 SMDIF ROSAMORADA DIF-234-015 24429.6 Administración 22/01/2024 22/01/2024

0E9DA7A4962728D013516E6AD0149EB8 2023 01/07/2023 31/12/2023 VENTILADOR DE PISO DIF-306-018 SMDIF ROSAMORADA DIF-306-018 1490 Administración 22/01/2024 22/01/2024

42271CB4AABE7AE748D11F16531B124D 2023 01/07/2023 31/12/2023 ESCRITORIO DE MADERA DIF-307-018 SMDIF ROSAMORADA DIF-307-018 2000 Administración 22/01/2024 22/01/2024

B2C55D797D214BC5DF2850DD351E9030 2023 01/07/2023 31/12/2023 BANCA METALICA DIF-308-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-308-019 3600 Administración 22/01/2024 22/01/2024

67BB94A24E1A43455BB6A0DB3F096EF5 2023 01/07/2023 31/12/2023 BANCA METALICA DIF-309-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-309-019 3350 Administración 22/01/2024 22/01/2024

ED36801802AF26AC4E7BED0C1C42B6FD 2023 01/07/2023 31/12/2023 ESCRITORIO BEIGE DIF-310-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-310-019 520 Administración 22/01/2024 22/01/2024

CC3A287A877F13623E1390A8E857E1B1 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA NEGRA ACOGINADA DIF-311-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-311-019 520 Administración 22/01/2024 22/01/2024

2E8505CA82C2AFE51AAECFB7AAF3A704 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA NEGRA ACOGINADA DIF-312-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-312-019 520 Administración 22/01/2024 22/01/2024

0F1B577665710CAE72F0618DD2168384 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA NEGRA ACOGINADA DIF-313-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-313-019 520 Administración 22/01/2024 22/01/2024

19C8167FE0F5D240D0EC2284273D3425 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA NEGRA ACOGINADA DIF-314-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-314-019 520 Administración 22/01/2024 22/01/2024

BBDABF54F2C241FC5AE0BB50FD8B3275 2023 01/07/2023 31/12/2023 ARCHIVERO MADERA DIF-012-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-012-013 1895 Administración 22/01/2024 22/01/2024

94230DF7225C4E4CBBCABBFCC9FA024F 2023 01/07/2023 31/12/2023 ANAQUEL  CHICO DIF-013-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-013-013 610 Administración 22/01/2024 22/01/2024

8ED5FD00933470AE88EF7745F741F1D8 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA  GIRATORIA DIF-020-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-020-013 320 Administración 22/01/2024 22/01/2024

A01AE4E86DFFD716B8271C59E0883F71 2023 01/07/2023 31/12/2023 MUEBLE  PARA    EQUIPO    DE    CÓMPUTO DIF-029-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-029-013 520 Administración 22/01/2024 22/01/2024

9A8EB7D49B146007DD5BED74314B5C27 2023 01/07/2023 31/12/2023 MUEBLE  PARA    EQUIPO    DE    CÓMPUTO DIF-030-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-030-013 520 Administración 22/01/2024 22/01/2024

A8B3722D90AA5F900E97EF2DFE497857 2023 01/07/2023 31/12/2023 MAQUINA  DE   ESCRIBIR   MECÁNICA DIF-031-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-031-013 320 Administración 22/01/2024 22/01/2024

F0409D70925A015371E8A3BFD737366E 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA  RECLINABLE    SECRETARIAL DIF-032-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-032-013 375 Administración 22/01/2024 22/01/2024

2C47BB5B770A124AA6C5A2E27FBE0508 2023 01/07/2023 31/12/2023 TIMÓN  NÁUTICO ACERO INOXIDABLE DIF-069-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-069-013 2450 Administración 22/01/2024 22/01/2024

58B8DFB58AB9DB8080BD0F900FD0E38D 2023 01/07/2023 31/12/2023 MESA  CON    RUEDAS DIF-080-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-080-013 570 Administración 22/01/2024 22/01/2024

A6109204BC346971267690090720B180 2023 01/07/2023 31/12/2023 MESA  CON    RUEDAS DIF-081-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-081-013 570 Administración 22/01/2024 22/01/2024

F9BDCF4621889B5EDE1B6F91AF18A921 2023 01/07/2023 31/12/2023 ESPEJO  PARED DIF-082-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-082-013 480 Administración 22/01/2024 22/01/2024

534BBD6391BE1F485AC1F590BAD39175 2023 01/07/2023 31/12/2023 PIZARRÓN DIF-083-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-083-013 120 Administración 22/01/2024 22/01/2024

F0B0C01A5B85E91646012BAAF76E16F1 2023 01/07/2023 31/12/2023 ESCALERA  DE  2   PELDAÑOS DIF-084-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-084-013 267.5 Administración 22/01/2024 22/01/2024

7545B4FEA89DF94A1C07B1A47E286D0C 2023 01/07/2023 31/12/2023 MESA  DE    EXPLORACIÓN DIF-085-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-085-013 320 Administración 22/01/2024 22/01/2024

96704B21819A1A21CEABB340E8303B63 2023 01/07/2023 31/12/2023 BOILER DIF-086-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-086-013 320 Administración 22/01/2024 22/01/2024

C1B1FFB2BCD152C7F9B27749C228A265 2023 01/07/2023 31/12/2023 TANQUE  DE    GAS DIF-087-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-087-013 1000 Administración 22/01/2024 22/01/2024

5510C2D7CDD78C7567CC629E300383C4 2023 01/07/2023 31/12/2023 COMPRESERO DIF-088-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-088-013 320 Administración 22/01/2024 22/01/2024

83573075D864CF6E19044F616BD25FA6 2023 01/07/2023 31/12/2023 1  KIT DE COMPRESAS DIF-235-015 SMDIF ROSAMORADA DIF-235-015 5387.5 Administración 22/01/2024 22/01/2024

C12165800848F406E769AC520C44996C 2023 01/07/2023 31/12/2023 MESITAS MOVILES P/ULTRASONIDO DIF-236-015 SMDIF ROSAMORADA DIF-236-015 3016 Administración 22/01/2024 22/01/2024

3FF42FB8C640F6F39490AB2219DC470A 2023 01/07/2023 31/12/2023 MESITAS MOVILES P/ULTRASONIDO DIF-237-015 SMDIF ROSAMORADA DIF-237-015 3016 Administración 22/01/2024 22/01/2024

3CFA32DA993D83A60B062BB29E38CEA3 2023 01/07/2023 31/12/2023 1  BARRAS SUECAS DIF-239-015 SMDIF ROSAMORADA DIF-239-015 4292 Administración 22/01/2024 22/01/2024

C6ACF79289C2C21D19E907AA1E007EC9 2023 01/07/2023 31/12/2023 1 BASE GRANDE CON COLCHON DIF-240-015 SMDIF ROSAMORADA DIF-240-015 11020 Administración 22/01/2024 22/01/2024

3B3479B1A34490517952C4E25B40CC14 2023 01/07/2023 31/12/2023 1 ESCALERA DE 2 PELDAÑOS DIF-241-015 SMDIF ROSAMORADA DIF-241-015 2088 Administración 22/01/2024 22/01/2024

82BE84F98D3A0F42DBFB4DA66885FA26 2023 01/07/2023 31/12/2023 PINTARRÓN DE CORCHO MARCO DE ALUMINIO DIF-246-015 SMDIF ROSAMORADA DIF-246-015 2800 Administración 22/01/2024 22/01/2024

221B7E4A81F74A8A06F79F9BC9F7FC23 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLAS DE PLÁSTICO CON PALETA DIF-248-015 SMDIF ROSAMORADA DIF-248-015 600 Administración 22/01/2024 22/01/2024

25B554B8A6BE1A959CE20FD999DA84E2 2023 01/07/2023 31/12/2023 ESCRITORIO EJECUTIVO PUNTO ABUSCADO DE 1.60mts CON LATERAL CAJONERA Y PORTA TECLADO 

LIBRERO

DIF-249-015 SMDIF ROSAMORADA DIF-249-015 6901.03 Administración 22/01/2024 22/01/2024

AC61339D955CFB66155C501CDE6A39E4 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA NEGRA ACOGINADA DIF-315-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-315-019 520 Administración 22/01/2024 22/01/2024

183A6DD4E0AEB8CC7979441BFDAECF27 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA NEGRA ACOGINADA DIF-316-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-316-019 520 Administración 22/01/2024 22/01/2024

5AA5B98D34716B045BE0C8FFE10AF647 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA NEGRA ACOGINADA DIF-317-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-317-019 520 Administración 22/01/2024 22/01/2024

E28D79D0D3B4C0684F3C20865A55344D 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA NEGRA ACOGINADA DIF-318-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-318-019 520 Administración 22/01/2024 22/01/2024

5891DDB315BB16C6A3158AF9E6254AF7 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA NEGRA ACOGINADA DIF-319-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-319-019 520 Administración 22/01/2024 22/01/2024

E0A59FB463C2A972A1AFECCFCAD32573 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA NEGRA ACOGINADA DIF-320-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-320-019 1300 Administración 22/01/2024 22/01/2024

697F79056FCD9696DEF91B70181E97A3 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA SECRETARIAL GIRATORIA DIF-321-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-321-019 1300 Administración 22/01/2024 22/01/2024

EC5C91A8F40EC16A323078E8E811B42D 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA SECRETARIAL GIRATORIA DIF-322-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-322-019 3800 Administración 22/01/2024 22/01/2024

281D3E33742D3488FF71D75F0BA00B91 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLON EJECUTIVO BLANCO DIF-323-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-323-019 3400 Administración 22/01/2024 22/01/2024

BC8C9DF30D58304F2118ACCAF257F09A 2023 01/07/2023 31/12/2023 VITRINA  CON    VIDRIO DIF-036-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-036-013 820 Administración 22/01/2024 22/01/2024

D9B99F2067D94B4AA5E6350AF2455562 2023 01/07/2023 31/12/2023 ANAQUEL  GRANDE    TIPO    ESQUELETO DIF-037-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-037-013 290 Administración 22/01/2024 22/01/2024

2FB0AC4D88E1271FADBFC901B7AFBAA4 2023 01/07/2023 31/12/2023 ANAQUEL  CHICO    TIPO    ESQUELETO DIF-038-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-038-013 145 Administración 22/01/2024 22/01/2024

7EDDF93044CBDCB0FF3792158CB97FD2 2023 01/07/2023 31/12/2023 CAMA  DE    EXPLORACIÓN DIF-039-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-039-013 1170 Administración 22/01/2024 22/01/2024

E08D6912BDB9AE64D9CE756E7B285BA2 2023 01/07/2023 31/12/2023 BIOMBO DIF-040-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-040-013 1300 Administración 22/01/2024 22/01/2024



2CFA8A956FB01F9246C65F2DECF34E1E 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLON VISITANTE BLANCO DIF-324-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-324-019 3400 Administración 22/01/2024 22/01/2024

4CE7B96D052603522B789835B45A9A70 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLON VISITANTE BLANCO DIF-325-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-325-019 7998.99 Administración 22/01/2024 22/01/2024

68D8ADA0792B463BF5B6C44E45DD266D 2023 01/07/2023 31/12/2023 LAPTOP IDEA VERDE DIF-326-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-326-019 8074.15 Administración 22/01/2024 22/01/2024

8917517924B92362B3E66BDC214CED89 2023 01/07/2023 31/12/2023 COMPUTADORA DE ESCRITORIO DIF-327-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-327-019 8074.15 Administración 22/01/2024 22/01/2024

8B7F3BE75089BA1F6C5700969E65E713 2023 01/07/2023 31/12/2023 ESCRITORIO GRIS DIF-328-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-328-019 8619 Administración 22/01/2024 22/01/2024

9DD8C2576592C5451CD5BC3AB576F5E4 2023 01/07/2023 31/12/2023 COMPUTADORA DE ESCRITORIO DIF-329-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-329-019 3700.0056 Administración 22/01/2024 22/01/2024

677FC7765C83F45EB3CDD6B371D7F5C4 2023 01/07/2023 31/12/2023 BASCULA CON ESTADIMETRO DIF-330-019 SMDIF ROSAMORADA DIF-330-019 520 Administración 22/01/2024 22/01/2024

05314FCB8106EE6808B034F3D3FA439D 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA NEGRA ACOGINADA DIF-331-020 SMDIF ROSAMORADA DIF-331-020 520 Administración 22/01/2024 22/01/2024

0192F993AAA20E384F5927DA5893878F 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA NEGRA ACOGINADA DIF-332-020 SMDIF ROSAMORADA DIF-332-020 1098.9956 Administración 22/01/2024 22/01/2024

808C0C207CFFBBA5DF78FC717528A88C 2023 01/07/2023 31/12/2023 ESCRITORIO  METÁLICO DIF-001-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-001-013 915 Administración 22/01/2024 22/01/2024

817277867CB8CF0F9BEC319CE017C1F8 2023 01/07/2023 31/12/2023 LÁMPARA  INFRAROJO DIF-089-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-089-013 320 Administración 22/01/2024 22/01/2024

803FC24525BD460666444EE607D36BC5 2023 01/07/2023 31/12/2023 ANAQUEL  DE   5  CHAROLAS DIF-090-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-090-013 320 Administración 22/01/2024 22/01/2024

5BAB6D2779DD1152EE4DA9E48A6598BF 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA INFANTIL DIF-092-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-092-013 320 Administración 22/01/2024 22/01/2024

B52EE835DD5250F80CCDABA36F68F88F 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA INFANTIL DIF-093-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-093-013 320 Administración 22/01/2024 22/01/2024

20B5A475BD52C18555AEE4262F0DD5DE 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA INFANTIL DIF-094-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-094-013 320 Administración 22/01/2024 22/01/2024

F2402AA820CFED63D6988243D37E15CE 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA INFANTIL DIF-095-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-095-013 320 Administración 22/01/2024 22/01/2024

4AE454FA03FE5FC86569B004218500B1 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA INFANTIL DIF-096-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-096-013 320 Administración 22/01/2024 22/01/2024

A97E76B9FC9D2A68B4D760E48186F48F 2023 01/07/2023 31/12/2023 ESCRITORIO  METÁLICO DIF-102-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-102-013 1885 Administración 22/01/2024 22/01/2024

88C6714661481B610B25DCE6974F333E 2023 01/07/2023 31/12/2023 ARCHIVERO  4  GPO. DIF-103-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-103-013 1385 Administración 22/01/2024 22/01/2024

11A9739EB0DA93FAFDD3A25872E20CA7 2023 01/07/2023 31/12/2023 EQUIPO DE CÓMPUTO ALL-IN-ONE DIF-250-015 SMDIF ROSAMORADA DIF-250-015 2974.65 Administración 22/01/2024 22/01/2024

E1C5B19518DE7CAAC151789F2E5A88D2 2023 01/07/2023 31/12/2023 SALA 3 PIEZAS TAPIZADA EN VINIL DIF-252-015 SMDIF ROSAMORADA DIF-252-015 540 Administración 22/01/2024 22/01/2024

A8BC40446774DE1FD15F800475E9903E 2023 01/07/2023 31/12/2023 3 VENTILADORES DE TECHO DIF-254-015 SMDIF ROSAMORADA DIF-254-015 720 Administración 22/01/2024 22/01/2024

75D0A2C1F460D4E47AFE68149E04D881 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA APILABLE BLANCA DIF-257-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-257-017 140 Administración 22/01/2024 22/01/2024

67BC2C90DEDEFB97CBE51A4A510A18DD 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA APILABLE NEGRA DIF-258-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-258-017 140 Administración 22/01/2024 22/01/2024

9791DFA515BC5F045E0D6B924148AD02 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA APILABLE BLANCA DIF-259-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-259-017 140 Administración 22/01/2024 22/01/2024

65C94DAA5F6B3CDDCDADB14E0C4A0912 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA APILABLE BLANCA DIF-260-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-260-017 140 Administración 22/01/2024 22/01/2024

1C3EF4A76575BF14E774048BCBCFD07C 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA APILABLE BLANCA DIF-261-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-261-017 140 Administración 22/01/2024 22/01/2024

79F80FF76CA6B7FDBD66537F9C04671A 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA APILABLE NEGRA DIF-262-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-262-017 140 Administración 22/01/2024 22/01/2024

C898F9AB7432B5B165ABDCC399BF031D 2023 01/07/2023 31/12/2023 PARAFINERO   DIF-105-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-105-013 1530 Administración 22/01/2024 22/01/2024

E79E30E71306F856D4B3BF2B4A2B9EB2 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA APILABLE NEGRA DIF-106-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-106-013 70 Administración 22/01/2024 22/01/2024

D4C70A24B8AB5B9CEC1820260DF75E03 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA  APILABLE BLANCA DIF-107-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-107-013 70 Administración 22/01/2024 22/01/2024

295FFF7D854CE4D2CB4B8EF39411CD9C 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA  APILABLE NEGRA DIF-108-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-108-013 70 Administración 22/01/2024 22/01/2024

5D4543485D5CE0C2F6B84BA30B3FE30A 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA  APILABLE NEGRA DIF-109-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-109-013 70 Administración 22/01/2024 22/01/2024

DBBAC514972372BC43DBCAF280EED0ED 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA  APILABLE NEGRA DIF-110-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-110-013 70 Administración 22/01/2024 22/01/2024

5F840438D5A3F9AE91C5CC32FEC1FBC7 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA  APILABLE BLANCA DIF-111-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-111-013 70 Administración 22/01/2024 22/01/2024

50E620596C502614EC58C611D7BC8A31 2023 01/07/2023 31/12/2023 ROTAFOLIO DIF-112-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-112-013 450 Administración 22/01/2024 22/01/2024

2A25037CD1DDBA55A1BEB57530B758BE 2023 01/07/2023 31/12/2023 MÁQUINA  INDUSTRIAL DIF-125-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-125-013 6000 Administración 22/01/2024 22/01/2024

DDD7573D91EDC5B5485A91C4B069EDFD 2023 01/07/2023 31/12/2023 ESCRITORIO METALICO DIF-263-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-263-017 2700 Administración 22/01/2024 22/01/2024

4EF862FE21E85371F254AC48BFBAFC45 2023 01/07/2023 31/12/2023 ARCHIVERO METALICO DIF-264-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-264-017 2700 Administración 22/01/2024 22/01/2024

A5E30788CF6DE2251A6F74233D5EAA2A 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA INFANTIL DIF-267-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-267-017 150 Administración 22/01/2024 22/01/2024

933227F5038BFAD0F8351DB79E65A951 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA INFANTIL DIF-268-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-268-017 150 Administración 22/01/2024 22/01/2024

7E0784E726456437019535101BC44289 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA INFANTIL DIF-269-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-269-017 150 Administración 22/01/2024 22/01/2024

3DCF4AEB3154A916A7391612478D4520 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA INFANTIL DIF-270-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-270-017 150 Administración 22/01/2024 22/01/2024

D6C510F1B60945B8D6EE293D216D0596 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA INFANTIL DIF-271-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-271-017 150 Administración 22/01/2024 22/01/2024

5C924C6A73A9E97B89481ACFCBFA61F7 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA INFANTIL DIF-272-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-272-017 150 Administración 22/01/2024 22/01/2024

061AD86838E94C40CDF57453A7403ED0 2023 01/07/2023 31/12/2023 MESA PARA MANICURE COLOR MIEL DIF-273-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-273-017 1350 Administración 22/01/2024 22/01/2024

9023012364A6B17015F044AC92638C3B 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA SECRETARIAL DIF-333-020 SMDIF ROSAMORADA DIF-333-020 0 Administración 22/01/2024 22/01/2024

EE0E72CDB36BE17376532EB6572940B4 2023 01/07/2023 31/12/2023 ANAQUEL DE  ESQUELETO CHICO DIF-334-020 SMDIF ROSAMORADA DIF-334-020 0 Administración 22/01/2024 22/01/2024

795A657581B4A67F267AA14CF00E9FAE 2023 01/07/2023 31/12/2023 EQUIPO DE ULTRASONIDO DIF-335-020 SMDIF ROSAMORADA DIF-335-020 28942 Administración 22/01/2024 22/01/2024

37D12D0AE33505258B923E4DCFDB7A35 2023 01/07/2023 31/12/2023 BAFLE DE 12" DIF-336-021 SMDIF ROSAMORADA DIF-336-021 4990 Administración 22/01/2024 22/01/2024

57444FB39F5C6E6EA2427AC2DA16FF31 2023 01/07/2023 31/12/2023 PORTABLE PROFESSIONAL AUDIO 2000W DIF-337-021 SMDIF ROSAMORADA DIF-337-021 1590 Administración 22/01/2024 22/01/2024

C68FE468DB9B99CC9F2705965EDF65DB 2023 01/07/2023 31/12/2023 ESTERILIZADOR DIF-338-021 SMDIF ROSAMORADA DIF-338-021 4600 Administración 22/01/2024 22/01/2024

F3E094E0525F891141EFD496B63A9A02 2023 01/07/2023 31/12/2023 DETECCION DE PERFILES LIPIDOS DIF-339-021 SMDIF ROSAMORADA DIF-339-021 6387.99 Administración 22/01/2024 22/01/2024

C7292A57276B89EB8FC58E65F2D4572E 2023 01/07/2023 31/12/2023 MESA DE MAYO DIF-340-021 SMDIF ROSAMORADA DIF-340-021 1700 Administración 22/01/2024 22/01/2024

C8C91D420BF535CC73FA286E3EE3D1D6 2023 01/07/2023 31/12/2023 PANTALLA TV DIF-341-021 SMDIF ROSAMORADA DIF-341-021 0.01 Administración 22/01/2024 22/01/2024

82C29CCA0C8A1983B25991FC7910920C 2023 01/07/2023 31/12/2023 ESCRITORIO  METÁLICO DIF-002-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-002-013 915 Administración 22/01/2024 22/01/2024

0132F633FF8E8C16C796BEA537917B43 2023 01/07/2023 31/12/2023 ESCRITORIO  METÁLICO DIF-003-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-003-013 1415 Administración 22/01/2024 22/01/2024

83C9A6282B206720DA8354D7CC72E6A1 2023 01/07/2023 31/12/2023 ESCRITORIO  METÁLICO DIF-004-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-004-013 915 Administración 22/01/2024 22/01/2024

FB480139DDB3D150E7C48842D2BE2769 2023 01/07/2023 31/12/2023 ESCRITORIO  METÁLICO DIF-005-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-005-013 915 Administración 22/01/2024 22/01/2024

CE72B2754D39BF9E6ED608C2A7B4299E 2023 01/07/2023 31/12/2023 ESCRITORIO MADERA DIF-006-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-006-013 915 Administración 22/01/2024 22/01/2024

AB99EBD5364CDE83C8972AD775C59D2E 2023 01/07/2023 31/12/2023 ESCRITORIO  METÁLICO DIF-007-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-007-013 915 Administración 22/01/2024 22/01/2024

44B7DDA9FD04FF5A59CDA2121E44A510 2023 01/07/2023 31/12/2023 ESCRITORIO  METÁLICO DIF-008-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-008-013 915 Administración 22/01/2024 22/01/2024

0826690AE289FE7B2A8E8AF40B4ECC66 2023 01/07/2023 31/12/2023 ESCRITORIO  METÁLICO DIF-009-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-009-013 915 Administración 22/01/2024 22/01/2024

58D49B95A8F6D5E651526D69D3E62055 2023 01/07/2023 31/12/2023 ARCHIVERO  METÁLICO  3 C/U DIF-010-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-010-013 1095 Administración 22/01/2024 22/01/2024

412C7EA92BB25A59A1316894356318D0 2023 01/07/2023 31/12/2023 ARCHIVERO  METALICO  3 C/U DIF-011-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-011-013 1095 Administración 22/01/2024 22/01/2024

D39CA363086B242280F7884F1A6997A8 2023 01/07/2023 31/12/2023 MÁQUINA  INDUSTRIAL DIF-126-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-126-013 6000 Administración 22/01/2024 22/01/2024

599EB546DE5CB9D4195717364AFBAD1F 2023 01/07/2023 31/12/2023 MAQUINA DE COSER DIF-127-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-127-013 6000 Administración 22/01/2024 22/01/2024

36713B24710E82F70BB541C2BC4E54F5 2023 01/07/2023 31/12/2023 MÁQUINA  DE    COSER DIF-128-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-128-013 1000 Administración 22/01/2024 22/01/2024

8296843CFF5D45DA7A9BCE727A29D3BB 2023 01/07/2023 31/12/2023 MÁQUINA  DE    COSER DIF-129-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-129-013 1000 Administración 22/01/2024 22/01/2024

11F51ED7E6FF5D4E2B02F16230296058 2023 01/07/2023 31/12/2023 MÁQUINA  DE    COSER DIF-131-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-131-013 1000 Administración 22/01/2024 22/01/2024

53BB125186435B742FD2E72A3230169B 2023 01/07/2023 31/12/2023 MÁQUINA  DE    COSER DIF-132-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-132-013 1000 Administración 22/01/2024 22/01/2024

F80E413A643B47767C158CE90FE68A88 2023 01/07/2023 31/12/2023 ANAQUEL  GRANDE DIF-151-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-151-013 325 Administración 22/01/2024 22/01/2024

9338BC9FF0849491FB7D6E098CBBC0F2 2023 01/07/2023 31/12/2023 TANQUE  DE    GAS DIF-156-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-156-013 1000 Administración 22/01/2024 22/01/2024

C4298A32F1CCB237AB1A7B52BE0B0BB3 2023 01/07/2023 31/12/2023 VENTILADOR    DE    TECHO DIF-160-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-160-013 350 Administración 22/01/2024 22/01/2024

11FBBDFDA1C67A0F9D3DE343FE77CD75 2023 01/07/2023 31/12/2023 MESA PARA MANICURE COLOR MIEL DIF-274-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-274-017 1350 Administración 22/01/2024 22/01/2024

E4417DC06F8BD501EA3478B3885AF4C1 2023 01/07/2023 31/12/2023 MESA PARA MANICURE COLOR MIEL DIF-275-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-275-017 1350 Administración 22/01/2024 22/01/2024

5DB54E10E2D512682EDFBA7AC1537304 2023 01/07/2023 31/12/2023 MESA PARA MANICURE COLOR BLANCA DIF-276-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-276-017 1350 Administración 22/01/2024 22/01/2024

56FAE0B4AB61ABE9C278726E3338B41D 2023 01/07/2023 31/12/2023 INFANTOMETRO DIF-277-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-277-017 1099 Administración 22/01/2024 22/01/2024



D63660F44C650F54D95144CA5A0CCA3E 2023 01/07/2023 31/12/2023 INFANTOMETRO DIF-278-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-278-017 1099 Administración 22/01/2024 22/01/2024

08518BCDD7827D21BEEB851C6BDCF29F 2023 01/07/2023 31/12/2023 INFANTOMETRO DIF-279-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-279-017 1099 Administración 22/01/2024 22/01/2024

23FEB8B2470AA355800AC0F29BB03DFE 2023 01/07/2023 31/12/2023 INFANTOMETRO DIF-280-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-280-017 1099 Administración 22/01/2024 22/01/2024

261DB02C3A75DC1088F50359050AC71B 2023 01/07/2023 31/12/2023 VENTILADOR NEGRO DIF-281-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-281-017 780 Administración 22/01/2024 22/01/2024

BA03CED02B16A20B564665117BF61A3C 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA DE PLASTICO CON PALETA DIF-283-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-283-017 350 Administración 22/01/2024 22/01/2024

F694DCD8F356B8905AC191154F7CE066 2023 01/07/2023 31/12/2023 COOLER MY-3204 DIF-342-022 SMDIF ROSAMORADA DIF-342-022 4699 Administración 22/01/2024 22/01/2024

542D2DC042869E585141B1BBC3C511A4 2023 01/07/2023 31/12/2023 COOLER MY-3399 DIF-343-022 SMDIF ROSAMORADA DIF-343-022 6699 Administración 22/01/2024 22/01/2024

4B9416DE433B08FC93CFBBA14571A334 2023 01/07/2023 31/12/2023 ESCRITORIO SECRETARIAL BEIGE DIF-344-022 SMDIF ROSAMORADA DIF-344-022 3400 Administración 22/01/2024 22/01/2024

251A58B1925C00CD6484DED38B693FE8 2023 01/07/2023 31/12/2023 ESCRITORIO SECRETARIAL GRIS DIF-345-022 SMDIF ROSAMORADA DIF-345-022 3400 Administración 22/01/2024 22/01/2024

46625C5194DAD363983CDD84E99BED78 2023 01/07/2023 31/12/2023 MINI SPLIT MIRARE DIF-346-2023 SMDIF ROSAMORADA DIF-346-2023 8352 Administración 22/01/2024 22/01/2024

1E12C8DDDFCE606DB582E3C391E50E45 2023 01/07/2023 31/12/2023 COMPUTADORA DE ESCRITORIO DIF-347-2023 SMDIF ROSAMORADA DIF-347-2023 11948 Administración 22/01/2024 22/01/2024

FDF628530F3FF5B4D3576C9B9539A6B5 2023 01/07/2023 31/12/2023 PANTALLA  ALL IN ONE   18.5"    16.9    HD DIF-164-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-164-013 600 Administración 22/01/2024 22/01/2024

9C853D1E3CAB6211FBF9EB7E151E0945 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLÓN  RECLINABLE DIF-175-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-175-013 690 Administración 22/01/2024 22/01/2024

AA750BA359D17D5367A4D068E8BF7232 2023 01/07/2023 31/12/2023 ESTERILIZADOR DIF-179-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-179-013 390 Administración 22/01/2024 22/01/2024

CE9E95B9962EEAE72025E47940802068 2023 01/07/2023 31/12/2023 COMPRESOR    BLANCO DIF-181-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-181-013 145 Administración 22/01/2024 22/01/2024

15EAB97BAF3366271CBD47842EC21B68 2023 01/07/2023 31/12/2023 BANCO  METÁLICO    FIJO DIF-183-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-183-013 335 Administración 22/01/2024 22/01/2024

1C5B1B93F85E607783B8F3B6F08D5821 2023 01/07/2023 31/12/2023 12  FORCEPS    METÁLICOS DIF-184-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-184-013 1085 Administración 22/01/2024 22/01/2024

4799584E2BA85863D26E7A86C51D3BD5 2023 01/07/2023 31/12/2023 12  PINZAS    METÁLICAS DIF-185-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-185-013 3980 Administración 22/01/2024 22/01/2024

170BFB9ADDDEEBD94D3CCD38DA55169A 2023 01/07/2023 31/12/2023 4 PINZAS    DE    CURACIÓN (De baja 2) DIF-186-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-186-013 2470 Administración 22/01/2024 22/01/2024

0C70473BC48D8CE90B3A32C8EEE7FFA3 2023 01/07/2023 31/12/2023 2 ESPEJOS DENTALES DIF-187-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-187-013 200 Administración 22/01/2024 22/01/2024

106AC6053FC1378A5C76020AE492C2F1 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA DE PLASTICO CON PALETA DIF-284-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-284-017 350 Administración 22/01/2024 22/01/2024

1CD109DB28D56C49D9A325B16F242EF6 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA DE PLASTICO CON PALETA DIF-286-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-286-017 350 Administración 22/01/2024 22/01/2024

6E1B5CB15B5475BE8E744716A83F391E 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA DE PLASTICO CON PALETA DIF-288-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-288-017 350 Administración 22/01/2024 22/01/2024

56D07E1C4C49A441E3F742B1F8B9B8C7 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA DE PLASTICO CON PALETA DIF-289-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-289-017 350 Administración 22/01/2024 22/01/2024

3156275BB0CF4112DA6046AD9758313D 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA DE PLASTICO CON PALETA DIF-290-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-290-017 350 Administración 22/01/2024 22/01/2024

CB94A396E1AAFFA9954444BA3E572D96 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA DE PLASTICO CON PALETA DIF-291-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-291-017 350 Administración 22/01/2024 22/01/2024

A6296F596399C938428CB22E3AA26CF8 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA DE PLASTICO CON PALETA DIF-292-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-292-017 350 Administración 22/01/2024 22/01/2024

309650AD9F376DE7620E88F55A16E987 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA DE PLASTICO CON PALETA DIF-293-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-293-017 350 Administración 22/01/2024 22/01/2024

804A860087E74B59DCE66983D1CC4638 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA DE PLASTICO CON PALETA DIF-294-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-294-017 350 Administración 22/01/2024 22/01/2024

51A1C60766E50FC1FAE2DF6D82358D0A 2023 01/07/2023 31/12/2023 17  INSTRUMENTOS    MANUALES DIF-188-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-188-013 2230 Administración 22/01/2024 22/01/2024

DFF1CB628F29653FD89FC233FF6B4DAE 2023 01/07/2023 31/12/2023 2  JERINGAS    METÁLICAS DIF-189-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-189-013 480 Administración 22/01/2024 22/01/2024

2A5C3F6CE3CB4867CF602A5BB2073B51 2023 01/07/2023 31/12/2023 1  PIEZA DE MANO CONCENTRIX ALTA    

VELOCIDAD

DIF-190-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-190-013 525 Administración 22/01/2024 22/01/2024

3A759EEAB478107E263C2CB228590170 2023 01/07/2023 31/12/2023 MANGO  DE  BISTURI DIF-191-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-191-013 225 Administración 22/01/2024 22/01/2024

4E9B94A1C8D4FAE84D04680C48220D31 2023 01/07/2023 31/12/2023 LÁMPARA  DE  RESINA DIF-192-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-192-013 645 Administración 22/01/2024 22/01/2024

F5B420EF712CEC72F6549DB62CD24BA4 2023 01/07/2023 31/12/2023 CUADRO  FOTOGRAFÍA DIF-193-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-193-013 95 Administración 22/01/2024 22/01/2024

86F340AF63483EBD9780CE626397EC16 2023 01/07/2023 31/12/2023 MINI    SPLIT    1/2    TONELADA INCLUYE CONTROL DIF-195-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-195-013 1095 Administración 22/01/2024 22/01/2024

59F5D0718680BD5DC2577DD1A32C046C 2023 01/07/2023 31/12/2023 MINI    SPLIT    1/2    TONELADA INCLUYE CONTROL DIF-196-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-196-013 1095 Administración 22/01/2024 22/01/2024

53E8766805A50192FF89507DBCBCC946 2023 01/07/2023 31/12/2023 MÁQUINA ELÍPTICA DIF-210-014 SMDIF ROSAMORADA DIF-210-014 3970 Administración 22/01/2024 22/01/2024

CF1A69575AEB65833E8E868059DE0562 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA SECRETARIAL DIF-296-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-296-017 1345 Administración 22/01/2024 22/01/2024

D396C18720A9A77DB21CD8EF9B565789 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA GIRATORIA COLOR NEGRA DIF-297-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-297-017 750 Administración 22/01/2024 22/01/2024

D0E0E4C7C640E25B5607454A79590DB3 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA GIRATORIA COLOR NEGRA DIF-298-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-298-017 750 Administración 22/01/2024 22/01/2024

12B2BE9469129753B54FA7D0CD30166B 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA APILABLE COLOR NEGRA (TELA) DIF-299-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-299-017 160 Administración 22/01/2024 22/01/2024

C8ED269C787D6288A18A3BE63FA9866C 2023 01/07/2023 31/12/2023 SILLA APILABLE COLOR NEGRA (TELA) DIF-300-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-300-017 160 Administración 22/01/2024 22/01/2024

768E81EB5CC969F3E50BF4D3A064FF16 2023 01/07/2023 31/12/2023 MINI SPLIT 1.5 TON 220 VOLTS DIF-301-017 SMDIF ROSAMORADA DIF-301-017 8550 Administración 22/01/2024 22/01/2024

65F07D58B706C04CBCF77E2516D9AEC0 2023 01/07/2023 31/12/2023 NEBULIZADOR COMPRESOR PORTATIL DIF-303-018 SMDIF ROSAMORADA DIF-303-018 950 Administración 22/01/2024 22/01/2024

39C2D27F424CD43E786646A53C6D4457 2023 01/07/2023 31/12/2023 CAMARA FOTOGRAFICA DIF-304-018 SMDIF ROSAMORADA DIF-304-018 10799.28 Administración 22/01/2024 22/01/2024

0EA6044E2D4F02398BC4D9D577F46D37 2023 01/07/2023 31/12/2023 VENTILADOR DE PISO DIF-305-018 SMDIF ROSAMORADA DIF-305-018 1490 Administración 22/01/2024 22/01/2024

B67F170F1F4B244C90D889383E0C91EE 2023 01/07/2023 31/12/2023 BANCO  GIRATORIO    METÁLICO DIF-043-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-043-013 420 Administración 22/01/2024 22/01/2024

89EBC8142A5F455B43040DDB32379B38 2023 01/07/2023 31/12/2023 BÁSCULA  METALICA DIF-045-013 SMDIF ROSAMORADA DIF-045-013 820 Administración 22/01/2024 22/01/2024


